
 

Usnesení z 18. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 23.05.2013 
 

1 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění 

 

 

 
USNESENÍ RK/18/666/2013  
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    zprávu o zrušení užšího zadávacího řízení v rámci veřejné zakázky „Modernizace a dostavba 

oblastní nemocnice Náchod“ dle přílohy č. 1 důvodové zprávy 
II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Modernizace a dostavba Oblastní 

nemocnice Náchod“ realizovaného dle § 28 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů v souladu s ustanovením § 84 odst. 2, písmeno e) zákona 

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje podepsat: 

  a) zprávu o zrušení zadávacího řízení „Modernizace a dostavba oblastní nemocnice 
Náchod“ dle přílohy č. 1 důvodové zprávy 

    termín: 23.05.2013  
  

 

  b) rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení „Modernizace a dostavba oblastní nemocnice 
Náchod“ dle přílohy č. 2 důvodové zprávy 

    termín: 23.05.2013  
  

 

 2. Ing. Kláře Dostálové, ředitelce Centra EP jako zástupci zadavatele, 

  a) zaslat oznámení o zrušení zadávacího řízení všem uchazečům 

    termín: 23.05.2013  
  

 

  b) zajistit přípravu nového zadávacího řízení s názvem: „Modernizace a dostavba oblastní 
nemocnice Náchod“ 

    termín: 31.08.2013  
  

 

 

 
USNESENÍ RK/18/667/2013  
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  o d v o l á v á  
 na základě ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, při výkonu působnosti valné hromady podle § 190 odst. 1 zákona č. 
513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, akciové společnosti SÚS 
Královéhradeckého kraje a.s. se sídlem Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové – Plačice, IČ: 
27502988, zapsané v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, 

 
 

USNESENÍ  

z 18. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje, 
konané dne 23.05.2013 

 



 

Usnesení z 18. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 23.05.2013 
 

2 2 

vložka 2548 z funkce člena představenstva akciové společnosti SÚS Královéhradeckého kraje a.s. 
se sídlem Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové – Plačice, IČ: 27502988, zapsané v Obchodním 
rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2548 s účinností od 23. 
května 2013, 9:30hod.: 
Ing. Miloše Štěpána, dat. nar. XXXXXXXXXXX,  
bytem XXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXX 

II.  v o l í  
 na základě ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, při výkonu působnosti valné hromady podle § 190 odst. 1 zákona č. 
513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, akciové společnosti SÚS 
Královéhradeckého kraje a.s. se sídlem Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové – Plačice, IČ: 
27502988, zapsané v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, 
vložka 2548 do funkce člena představenstva akciové společnosti SÚS Královéhradeckého kraje 
a.s. se sídlem Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové – Plačice, IČ: 27502988, zapsané v 
Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2548 s 
účinností od 23. května 2013, 9:30 hod.: 
Petra Jirmana, dat. nar. XXXXXXXXXXX 
bytem XXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXX 

III.  u k l á d á  
 na základě ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, při výkonu působnosti valné hromady podle § 190 odst. 1 zákona č. 
513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, akciové společnosti SÚS 
Královéhradeckého kraje a.s. se sídlem Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové – Plačice, IČ: 
27502988, zapsané v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, 
vložka 2548 představenstvu společnosti SÚS Královéhradeckého kraje a.s. se sídlem 
Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové – Plačice, IČ: 27502988, zapsané v Obchodním rejstříku 
vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2548, zajistit zápis změn členů 
představenstva v Obchodním rejstříku 

 termín: 30.06.2013  
   

 

 
 
 
 
 

Bc. Lubomír Franc 
hejtman Královéhradeckého kraje 

 
 


